
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025

Herren 50 (2er) - Bezirksliga B Gr. 037
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg II 5 6:4 10:5 21:13 151:126
2 TV Ruppertshain 5 6:4 10:5 21:15 141:132
3 Kelkheimer TF 5 6:4 8:7 19:15 150:124
4 TC Weißkirchen 5 4:6 7:8 19:17 150:128
5 TC Kiedrich II 5 4:6 5:10 14:22 125:148
6 TC Marxheim 5 4:6 5:10 11:23 94:153

Spielleiter
Jens Helfferich, ,
Tel: 0162 8232109 / eMail: jens@turnier-fuxx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

16.11.2024
 

12:00
 
13:25
 
17:00
 

Kelkheimer TF
Halle: Bad Soden
TC Marxheim
Halle: Bad Soden
TEVC Kronberg II
Halle: Bad Soden

TV Ruppertshain
 
TC Weißkirchen
 
TC Kiedrich II
 

2:1
 

1:2
 

3:0
 

So.
 

15.12.2024
 

16:00
 
17:25
 
17:25
 

TV Ruppertshain
Halle: Bad Soden
TEVC Kronberg II
Halle: Bad Soden
TC Kiedrich II
Halle: Bad Soden

TC Marxheim
 
Kelkheimer TF
 
TC Weißkirchen
 

3:0
 

3:0
 

2:1
 

Sa.
 

01.02.2025
 

13:25
 
17:00
 
18:25
 

TEVC Kronberg II
Halle: Bad Soden
TC Weißkirchen
Halle: Bad Soden
TC Kiedrich II
Halle: Niedernhausen

TV Ruppertshain
 
Kelkheimer TF
 
TC Marxheim
 

0:3
 

3:0
 

1:2
 

So.
 

02.03.2025
 

16:00
 
16:00
 
17:25
 

TV Ruppertshain
Halle: Bad Soden 65
TC Weißkirchen
Halle: Bad Soden 65
Kelkheimer TF
Halle: Bad Soden 65

TC Kiedrich II
 
TEVC Kronberg II
 
TC Marxheim
 

1:2
 

0:3
 

3:0
 

Sa.
 

29.03.2025
 

18:25
 

Kelkheimer TF
Halle: Niedernhausen 62

TC Kiedrich II
 

3:0
 

So.
 

30.03.2025
 

17:25
 
17:25
 

TC Weißkirchen
Halle: Bad Soden 65
TC Marxheim
Halle: Bad Soden 65

TV Ruppertshain
 
TEVC Kronberg II
 

1:2
 

2:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 04:23 | Seite 1


