

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025

Herren 50 (2er) - Bezirksliga B Gr. 037

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TEVC Kronberg II	5	6:4	10:5	21:13	151:126
2	TV Ruppertshain	5	6:4	10:5	21:15	141:132
3	Kelkheimer TF	5	6:4	8:7	19:15	150:124
4	TC Weißkirchen	5	4:6	7:8	19:17	150:128
5	TC Kiedrich II	5	4:6	5:10	14:22	125:148
6	TC Marxheim	5	4:6	5:10	11:23	94:153

Spieleleiter

Jens Helfferich,
Tel: 0162 8232109 / eMail: jens@turnier-fuxx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 16.11.2024 12:00	Kelkheimer TF Halle: Bad Soden	TV Ruppertshain	2:1
13:25	TC Marxheim	TC Weißkirchen	1:2
17:00	TEVC Kronberg II Halle: Bad Soden	TC Kiedrich II	3:0
So. 15.12.2024 16:00	TV Ruppertshain Halle: Bad Soden	TC Marxheim	3:0
17:25	TEVC Kronberg II Halle: Bad Soden	Kelkheimer TF	3:0
17:25	TC Kiedrich II Halle: Bad Soden	TC Weißkirchen	2:1
Sa. 01.02.2025 13:25	TEVC Kronberg II Halle: Bad Soden	TV Ruppertshain	0:3
17:00	TC Weißkirchen Halle: Bad Soden	Kelkheimer TF	3:0
18:25	TC Kiedrich II Halle: Niedernhausen	TC Marxheim	1:2
So. 02.03.2025 16:00	TV Ruppertshain Halle: Bad Soden 65	TC Kiedrich II	1:2
16:00	TC Weißkirchen Halle: Bad Soden 65	TEVC Kronberg II	0:3
17:25	Kelkheimer TF Halle: Bad Soden 65	TC Marxheim	3:0
Sa. 29.03.2025 18:25	Kelkheimer TF Halle: Niedernhausen 62	TC Kiedrich II	3:0
So. 30.03.2025 17:25	TC Weißkirchen Halle: Bad Soden 65	TV Ruppertshain	1:2
17:25	TC Marxheim Halle: Bad Soden 65	TEVC Kronberg II	2:1